Turpiū cōmensaliū

tum est g̃ credere affectibz z sentimētis h̃mōi. lxx. lxxj. Aliqñ cū gr̃a ve-
niūt/nō tñ sp̃ ex gr̃a: dū qdā boni maxime simplices mouent z p̃moue-
tur ad dulces affectus/ex cantu suau z deuoto vel organo. Nec om̃i-
no sunt refutandi/maxime in incipitibz: multū tñ intēdere vel imora-
ri talibz piculū est z incautū. Vide in Traco. §. lxxvij. vsqz ad. lxxxij.
Aliqñ tales affect⁹ ex gr̃a sunt/quēadmodū lachryme sc̃toꝝ: q̃z ex em-
phis scriptura est plena. Et plane etiā de illis affectibz q̃ pure ex dono
z gr̃a dei pueniūt/nec̃aria est cautela. Et cū itaqz plurimis sunt cra-
rons occasio/nō tā data q̃ accepta: qz cū dat seruis panis filioꝝ vt fis-
ant filiū/dono abutunt̃ putātes se filios: z sic pereūt. Audi Bernar. ad
fr̃es de mōre dei. §. lxxij. ex Traco. Ex his g̃ oibz p̃clude q̃ huic siti af-
fectū etiā si assit/nō tñ ei ē inuitēdū q̃si veraci dispositōi. Sed a cūri-
es est verax/solida: nō actualis/s; habitualis: q̃ sunt in testimonio bone
i) scie. Et quō dinoscit̃ hec inesse. Signis septē. Primū est frequēs
displicētia z detestatio pcti tā p̃p̃ij q̃ alieni. Secūdū zelus aiaz. Ter-
tiū odiū iniusticie. Quartū humiliatio p̃tinua/z vilificatio sup̃p̃ius.
D) Quintū desiderū celestīū. Sextū p̃mptitudo animi ad carēdū oibz q̃
in mūdo sunt/quācumqz de⁹ voluerit: z sustinēdi q̃ sup̃uenire p̃miserit.
Septimū/p̃temp̃⁹ z fuga vanitatis z mūdānaz p̃solationū: vel si cas
adēsse p̃tigerit/nō ex delectatōe vel deliberata p̃lacētia immorari. §.
2) lxxvij. Hec z his silia nunq̃ p̃nt haberi p̃stāter sine diuina dulcedie:
qz fm̃ Aug. vi. musicc: Nunq̃ expugnaret̃ amor t̃paliū/nisi aliq̃ suau-
tate eternoꝝ: nec est reputāda p̃ua dulcedo/p̃ quā reddunt̃ amara z vi-
lescūt hōi oia delectabilia hui⁹ mūdi: z oia penalia ei⁹ dulcia fiūt vt sal-
rē lenia z tolerabilia. Nec ē p̃solatio: hec est dulcedo quā boni sp̃ habēt
3) habitual̃: z qlibet fm̃ gradu gr̃e sibi date. §. lxxix. Nec dulcedo babi-
tualis h; aliqñ sic effundat̃ q̃ mētē reddat̃ feruētē z hilarē ad sp̃alia z
diuina: rediosam hō z odiosam ad quos alia: z h̃ sit eq̃le signū ei⁹: p̃ti-
nua tñ p̃tinētia z refrenatio sui in p̃spis/p̃tinētia in aduersis/z p̃stans
eq̃nimitas inter vtraqz hec/p̃seuerāsqz volūtas ad viuēdū z placēdū
deo/z submittēdū se volūtati sue: z alia q̃ sup̃ius p̃dicta sunt certiora
z efficaciora signa sunt illius habitualis dulcedinis q̃ illa notabilis et
4) quācumqz rara eius effusio z p̃ceptio sensibilis. §. lxx. Dico g̃ p̃clusue/
q̃ p̃ hac dulcedine vtpote necessaria/instāter laborādū z p̃candū ē sum-
5) pliciter z sine aliq̃ p̃ditōe. §. lxxj. Pro illa aut̃ actuali z actuali p̃ces-
ptibili laborādū est: nō tanq̃ p̃ necessario/sed p̃ q̃dam amminiculo ad
facilius vincēdū aduersa/z delectabilia p̃cōmnēda/z sub p̃ditōe z qua-
dam indifferētia p̃mittēdo hec volūtati diuine/dicēdoqz: nō sicut ego
6) volo/sed sicut tu pater. §. lxxj. Et siqdē data fuerit cū deuota gr̃az
actione/dz eam hō suscipe z se in ea rōnabilr̃ exercere: non tñ oculos ex-
cecādo p̃ fletum: vel vires alias enervādo: aut de tali dono nimīū p̃fi-
cēdo vel exultando: sed trahere debet illud in sp̃em vite eterne. §. lxxij